
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΗΛ. 2831077466, FAX 2831077467

ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ρέθυμνο 10/12/2015
Αρ.Πρωτ. 178

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση  επιτροπής  παραλαβής  πάσης  φύσεως  υλικού  και
βεβαίωσης εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών  του Τμήματος Κοινωνιολογίας
της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ρέθυμνο για το
έτος 2016.

Π Ρ Α Ξ Η

Ο   Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ  Τ Ο Υ   Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο Υ   Κ Ρ Η Τ Η Σ

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  358/1998  (ΦΕΚτ.Α΄240/29-10-1998)  «Περί  Οργανισμού
Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης»,
2.  Την  με  10330  (ΦΕΚ  τ.  ΥΟΔΔ705/2-10-2015)  απόφαση  της  Συγκλήτου  του
Πανεπιστημίου Κρήτης, σύμφωνα με την οποία ορίζεται Πρύτανης του Πανεπιστημίου
Κρήτης, ο Καθηγητής Μιχαήλ Ταρουδάκης του Ιωάννη, με θητεία έως 31/10/2015 και
με  τη  με  αριθμ.  159802/ζ1/9-10-2015  διαπιστωτική  πράξη,  με  την  οποία
διαπιστώνεται  ο ορισμός του  Μιχαήλ Ταρουδάκη ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου
Κρήτης.
3. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/1995 τ.Α΄), Περί Δημοσίου Λογιστικού,
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει σήμερα. 
4. Το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19τ.Α/1995) «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα &
ρυθμίσεων συναφών θεμάτων», όπως ισχύει σήμερα,
5.  Το άρθρο 38 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150τ.Α/2007) «Κανονισμός προμηθειών
Δημοσίου», όπως ισχύει σήμερα,
6. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚτ.Α΄45/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»,
7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚτ.Α΄112/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις»,
9.  Την  υπ  αριθμ.  Πρωτ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.2458  (ΦΕΚ  25410  τ.  Β΄/7-11-2011)
απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
«Διενέργεια  της  διαδικασίας  κληρώσεως  για  τον  ορισμό  μελών  των  συλλογικών
οργάνων της διοίκησης για την διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή
την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων».
10. Την υπ’αριθμ ΔΙΣΚΠΟ/Φ. 18/οικ 23243/23-11-2011 (ΑΔΑ:457ΚΧΤΧΩ) εγκύκλιο
του  Υπουργείου  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης
«Διενέργεια  της  διαδικασίας  κληρώσεως  για  τον  ορισμό  μελών  των  συλλογικών
οργάνων της διοίκησης για την διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή
την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων».
11.  Την  απόφαση  της  υπ’  αριθ.  77ης/18-12-2014  τακτικής  συνεδρίασης  του
Πρυτανικού Συμβουλίου,

ΑΔΑ: 7Ξ6Ω469Β7Γ-ΖΟ7



12. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού
Προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Επιτροπή εκτελεί το έργο της χωρίς αποζημίωση,

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

τη  συγκρότηση  νέας  επιτροπής  παραλαβής  πάσης  φύσεως  υλικού  και
βεβαίωσης  εκτέλεσης  πάσης  φύσεως  εργασιών  για  την  κάλυψη  σχετικών
αναγκών του Τμήματος Κοινωνιολογίας του Πανεπιστημίου Κρήτης κατά το έτος 2016
στο Ρέθυμνο.

Η σύνθεση της επιτροπής, μετά τη διεξαχθείσα δημόσια κλήρωση στις 10/12/2015
έχει ως εξής:

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη
Κωνσταντίνος Γκούνης

Επίκουρος Καθηγητής

Μαρίνα Παπαδάκη

Μέλος Ε.ΔΙ.Π.
Βασίλειος Ρωμανός

Επίκουρος Καθηγητής

Μηνάς Σαματάς

Καθηγητής
Χριστίνα Κωνστνατινίδου

Επίκουρος Καθηγήτρια

Ευγενία Πετροπούλου

Λέκτορας

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Μιχαήλ Ταρουδάκης

Εσωτερική Διανομή
- Γραμματεία Πρυτανείας-Ρέθυμνο
- Διεύθυνση Διοικητικού
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Οριζόμενους
- Γραμματεία Τμήματος Κοινωνιολογίας

ΑΔΑ: 7Ξ6Ω469Β7Γ-ΖΟ7


	ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΠΡΑΞΗ
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ



		2015-12-16T07:45:32+0200
	Athens




